
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE CO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° CC /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 295' 

Reunião, realizada em 10/01/97, tendo em vista o constante do MEMO/QUI/PG/047/96, 

RESOLVE: 

Aprovar o novo Regulamento do Curso de Pós-Graduação em Química, em 
nível de Mestrado e Doutorado. 

Brasília, .13 de janeiro de 1997 

JOÃO CAUDIO TODOROV 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/DPP/DAAIIED/QUIIACS/SCAISOC 


